
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/266/2013 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEJ BESKIDZKIEJ 

z dnia 28 listopada 2013 roku 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

kluby dziecięce na terenie Gminy Sucha Beskidzka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2011 r. Nr 45 poz. 235 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Suchej 

Beskidzkiej uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Sucha Beskidzka, dla podmiotów 

prowadzących kluby dziecięce na terenie Gminy Sucha Beskidzka na poziomie 120 zł miesięcznie na każde 

dziecko do lat trzech objęte opieką.  

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 przeznaczona jest na pokrycie kosztów zapewnienia dziecku 

opieki w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych w klubie dziecięcym tj. gry i zabawy 

stymulujące rozwój dziecka, nauka w formie zabawy, zajęcia manualno – plastyczne, rytmika, zajęcia 

logopedyczne, zajęcia językowe.  

§ 3. 1. O przyznanie dotacji mogą ubiegać się podmioty (osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki 

organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej), które:  

1) prowadzą na terenie Miasta Sucha Beskidzka kluby dziecięce,  

2) posiadają zaświadczenie o dokonaniu wpisu do rejestru klubów dziecięcych,  

3) złożą Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok 

udzielenia dotacji, wniosek o udzielenie dotacji. 

2. Wniosek powinien zawierać:  

1) imię i nazwisko lub pełną nazwę podmiotu prowadzącego klub dziecięcy oraz jego adres, a także adres 

klubu dziecięcego,  

2) nazwę i numer rachunku bankowego na który ma być przekazana dotacja,  

3) numer i datę zaświadczenia o wpisie do rejestru klubów dziecięcych,  

4) planowaną liczbę dzieci, które maja być objęte opieką klubu dziecięcego,  

5) zobowiązania do informowania organu dotującego o zmianach:  

a) numeru rachunku bankowego na który ma być przekazana dotacja,  

b) nazwy lub imienia i nazwiska podmiotu prowadzącego klub dziecięcy oraz jego adresu,  

c) miejsca prowadzenia klubu dziecięcego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 7512



3. Warunkiem uzyskania dotacji celowej na rok 2014 jest złożenie wniosku, o którym mowa w § 3 ust. 1 

pkt 3 w terminie do końca marca 2014 r. 

§ 4. 1. Dotacja będzie przekazywana w transzach miesięcznych, w terminie do ostatniego dnia każdego 

miesiąca.  

2. Podmiot o którym mowa w § 3 ust. 1 przedkłada w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, wniosek 

o wypłatę miesięcznej transzy dotacji wraz z wykazem dzieci objętych opieką w klubie dziecięcym. 

§ 5. 1. Podmiot prowadzący klub dziecięcy sporządza i przekazuje w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, 

rozliczenie otrzymanej dotacji za poprzedni miesiąc wg wzoru określonego w załączniku Nr 1.  

2. W razie wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem określonym w § 2, pobranej nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, podmiot, o którym mowa w § 3 ust. 1 jest zobowiązany do jej zwrotu na zasadach 

określonych w odrębnych przepisach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Bogusław Ćwiękała

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7512



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVIII/266/2013  

Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

Rozliczenie  

 

otrzymanej dotacji za miesiąc …...............…….rok..................  

Pełna nazwa i adres klubu dziecięcego:  

  
 

Nazwa lub imię i nazwisko oraz adres osoby prowadzącej klub dziecięcy:  

  
 

 
 

1. Faktyczna liczba dzieci objętych opieką:   

2. Kwota otrzymanej dotacji w zł:   

3. Koszty zapewnienia dziecku opieki w warunkach bytowych 

zbliżonych do warunków domowych w klubie dziecięcym 

tj. gry i zabawy stymulujące rozwój dziecka, nauka 

w formie zabawy, zajęcia manualno – plastyczne, rytmika, 

zajęcia logopedyczne, językowe  

 

Wykorzystanie dotacji w zł:  

 

 

………………………...  
 

Lp. Nazwa wydatku  
Dokument 

księgowy  

Nr i data  

wystawienia 

Kwota 

z dotacji 

w zł  

1.      

2.      

3.      

     

 RAZEM    

 

…………………………………  

podpis  

…………………….dnia…………………… 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Bogusław Ćwiękała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7512


		2013-12-13T14:09:13+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




